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Ivana Nasteska <ivana@irl.mk>

Re: Бара?е за слободен пристап до информации
8 messages

MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk <MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk> Wed, Sep 13, 2023 at 9:56 AM
To: Ivana Nasteska <ivana@irl.mk>

     Почитувана,
     
     Примено е вашето барање, ќе ви одговориме во законскиот рок.

     Поздрав,

Марина Пуреовска Цветковски
Виш соработник за остварување на правото
на слободен пристап до информации од јавен карактер
Одделение за општи работи и поддршка
Сектор за општи работи
MCvetkovski@mjustice.gov.mk  
Тел. +389 3 116 493 лок. 462

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА
Република Северна Македонија
ул.Димитрие Чуповски бр.9, 1000 Скопје
www.pravda.gov.mk  

 

 

   

 

From:        "Ivana Nasteska" <ivana@irl.mk>
To:        mcvetkovski@mjustice.gov.mk
Date:        12.09.2023 16:21
Subject:        Барање за слободен пристап до информации

Почитувани,

во прилог ви испраќам Барање за слободен пристап до информации од јавен карактер.
Доколку има нешто нејасно во барање, ве молам контактирајте ме.

Со почит,

--
Ivana Nasteska
Investigative reporting lab
+78223466
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Бара?е за слободен пристап до информации до МП за КЗ.doc
46K

MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk <MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk> Fri, Sep 29, 2023 at 11:26 AM
To: Ivana Nasteska <ivana@irl.mk>
Cc: JulijanaLefkovska@mjustice.gov.mk, GoranPockov@mjustice.gov.mk

    Почитувана,
 
   Во прилог Ви го доставувам решението за информација од јавен карактер.

   Поздрав,

Марина Пуреовска Цветковски
Виш соработник за остварување на правото
на слободен пристап до информации од јавен карактер
Одделение за општи работи и поддршка
Сектор за општи работи
MCvetkovski@mjustice.gov.mk  
Тел. +389 3 116 493 лок. 462

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА
Република Северна Македонија
ул.Димитрие Чуповски бр.9, 1000 Скопје
www.pravda.gov.mk  

 

 

   

 

From:        "Ivana Nasteska" <ivana@irl.mk>
To:        mcvetkovski@mjustice.gov.mk
Date:        12.09.2023 16:21
Subject:        Барање за слободен пристап до информации

Почитувани,

во прилог ви испраќам Барање за слободен пристап до информации од јавен карактер.
Доколку има нешто нејасно во барање, ве молам контактирајте ме.

Со почит,

--
Ivana Nasteska
Investigative reporting lab
+78223466



11/7/23, 1:17 PM Organized Crime and Corruption Reporting Project Mail - Re: Бара?е за слободен пристап до информации

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=037a02a413&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1776908264068267887&simpl=msg-f:1776908264068267… 3/11

2 attachments

Бара?е за слободен пристап до информации до МП за КЗ.doc
46K

УП1-19-2154.pdf
467K

Ivana Nasteska <ivana@irl.mk> Wed, Oct 4, 2023 at 12:00 PM
To: MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk

Почитувани,

Ви благодарам на информацијата. Ве очекувам да се договориме за кој ден да се направи увидот. 

Со почит,
Ивана Настеска
ИРЛ
[Quoted text hidden]

MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk <MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk> Wed, Oct 4, 2023 at 1:20 PM
To: Ivana Nasteska <ivana@irl.mk>

    Почитувана,
   Ќе ви се јавам до петок или понеделник за да договорима датум наредната недела.
   Поздрав,

Марина Пуреовска Цветковски
Виш соработник за остварување на правото
на слободен пристап до информации од јавен карактер
Одделение за општи работи и поддршка
Сектор за општи работи
MCvetkovski@mjustice.gov.mk  
Тел. +389 3 116 493 лок. 462

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА
Република Северна Македонија
ул.Димитрие Чуповски бр.9, 1000 Скопје
www.pravda.gov.mk  

 

 

   

 

From:        "Ivana Nasteska" <ivana@irl.mk>
To:        MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk
Date:        04.10.2023 12:01
Subject:        Re: Бара?е за слободен пристап до информации

Почитувани,

Ви благодарам на информацијата. Ве очекувам да се договориме за кој ден да се направи
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увидот. 

Со почит,
Ивана Настеска
ИРЛ

On Fri, Sep 29, 2023 at 11:26 AM <MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk> wrote:
    Почитувана,
 
   Во прилог Ви го доставувам решението за информација од јавен карактер.

   Поздрав,

Марина Пуреовска Цветковски

Виш соработник за остварување на правото

на слободен пристап до информации од јавен карактер

Одделение за општи работи и поддршка

Сектор за општи работи

MCvetkovski@mjustice.gov.mk  

Тел. +389 3 116 493 лок. 462

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА
Република Северна Македонија
ул.Димитрие Чуповски бр.9, 1000 Скопје
www.pravda.gov.mk  

 

 

   

 

From:        "Ivana Nasteska" <ivana@irl.mk>

To:        mcvetkovski@mjustice.gov.mk

Date:        12.09.2023 16:21

Subject:        Барање за слободен пристап до информации

Почитувани,

во прилог ви испраќам Барање за слободен пристап до информации од јавен карактер.
Доколку има нешто нејасно во барање, ве молам контактирајте ме.

Со почит,

--
Ivana Nasteska
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Investigative reporting lab
+78223466

--
Ivana Nasteska
Investigative reporting lab
+78223466

Ivana Nasteska <ivana@irl.mk> Fri, Oct 13, 2023 at 10:38 AM
To: MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk

Почитувана,

Дали може да се слушнеме во теков на денов да се договориме за увидот. Ве молам контактирајте ме на
следниов телефонски број: 078/223466

Со почит,
Ивана Настеска
[Quoted text hidden]

MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk <MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk> Mon, Oct 16, 2023 at 10:31 AM
To: Ivana Nasteska <ivana@irl.mk>

      Почитувана,
      Чекам насоки за увидот за да Ве известам. А чекам и да се вратат од службен пат колеги кои треба да бидат
на увид. Веднаш штом добијам насоки ќе ви се јавам.
      Поздрав,

Марина Пуреовска Цветковски
Виш соработник за остварување на правото
на слободен пристап до информации од јавен карактер
Одделение за општи работи и поддршка
Сектор за општи работи
MCvetkovski@mjustice.gov.mk  
Тел. +389 3 116 493 лок. 462

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА
Република Северна Македонија
ул.Димитрие Чуповски бр.9, 1000 Скопје
www.pravda.gov.mk  

 

 

   

 

From:        "Ivana Nasteska" <ivana@irl.mk>
To:        MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk
Date:        13.10.2023 10:38
Subject:        Re: Бара?е за слободен пристап до информации
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Почитувана,

Дали може да се слушнеме во теков на денов да се договориме за увидот. Ве молам
контактирајте ме на следниов телефонски број: 078/223466

Со почит,
Ивана Настеска

On Wed, 4 Oct 2023 at 13:20, <MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk> wrote:
    Почитувана,
   Ќе ви се јавам до петок или понеделник за да договорима датум наредната недела.
   Поздрав,

Марина Пуреовска Цветковски

Виш соработник за остварување на правото

на слободен пристап до информации од јавен карактер

Одделение за општи работи и поддршка

Сектор за општи работи

MCvetkovski@mjustice.gov.mk  

Тел. +389 3 116 493 лок. 462

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА
Република Северна Македонија
ул.Димитрие Чуповски бр.9, 1000 Скопје
www.pravda.gov.mk  

 

 

   

 

From:        "Ivana Nasteska" <ivana@irl.mk>

To:        MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk

Date:        04.10.2023 12:01

Subject:        Re: Бара?е за слободен пристап до информации

Почитувани,

Ви благодарам на информацијата. Ве очекувам да се договориме за кој ден да се направи
увидот. 

Со почит,
Ивана Настеска
ИРЛ

On Fri, Sep 29, 2023 at 11:26 AM <MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk> wrote:
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    Почитувана,
 
   Во прилог Ви го доставувам решението за информација од јавен карактер.

   Поздрав,

Марина Пуреовска Цветковски

Виш соработник за остварување на правото

на слободен пристап до информации од јавен карактер

Одделение за општи работи и поддршка

Сектор за општи работи

MCvetkovski@mjustice.gov.mk  
Тел. +389 3 116 493 лок. 462

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА
Република Северна Македонија
ул.Димитрие Чуповски бр.9, 1000 Скопје
www.pravda.gov.mk  

 

 

   

 

From:        "Ivana Nasteska" <ivana@irl.mk>

To:        mcvetkovski@mjustice.gov.mk

Date:        12.09.2023 16:21

Subject:        Барање за слободен пристап до информации

Почитувани,

во прилог ви испраќам Барање за слободен пристап до информации од јавен карактер.
Доколку има нешто нејасно во барање, ве молам контактирајте ме.

Со почит,

--
Ivana Nasteska
Investigative reporting lab
+78223466

--
Ivana Nasteska
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Investigative reporting lab
+78223466

Ivana Nasteska <ivana@irl.mk> Wed, Oct 25, 2023 at 9:46 AM
To: MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk

Почитувана,

Повеќе од еден месец чекаме да не повикате за увид. 

Ве молам во текот на денов да се слушнеме телефонски и да се договориме за увидот.

Со почит,
Ивана Настеска
078223466
www.irl.mk
[Quoted text hidden]

MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk <MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk> Wed, Oct 25, 2023 at 10:08 AM
To: Ivana Nasteska <ivana@irl.mk>

   Почитувана,
  Јас се извинувам ама не е до мене. Јас чекам одговор од кабинет на заменичката за да ви се јавам. Веднаш
штом ми кажат јас ќе ве побарам.
  Поздрав,

Марина Пуреовска Цветковски
Виш соработник за остварување на правото
на слободен пристап до информации од јавен карактер
Одделение за општи работи и поддршка
Сектор за општи работи
MCvetkovski@mjustice.gov.mk  
Тел. +389 3 116 493 лок. 462

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА
Република Северна Македонија
ул.Димитрие Чуповски бр.9, 1000 Скопје
www.pravda.gov.mk  

 

 

   

 

From:        "Ivana Nasteska" <ivana@irl.mk>
To:        MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk
Date:        25.10.2023 09:46
Subject:        Re: Бара?е за слободен пристап до информации

Почитувана,

Повеќе од еден месец чекаме да не повикате за увид. 
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Ве молам во текот на денов да се слушнеме телефонски и да се договориме за увидот.

Со почит,
Ивана Настеска
078223466
www.irl.mk

On Mon, 16 Oct 2023 at 10:31, <MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk> wrote:
      Почитувана,
      Чекам насоки за увидот за да Ве известам. А чекам и да се вратат од службен пат колеги кои треба да бидат
на увид. Веднаш штом добијам насоки ќе ви се јавам.
      Поздрав,

Марина Пуреовска Цветковски

Виш соработник за остварување на правото

на слободен пристап до информации од јавен карактер

Одделение за општи работи и поддршка

Сектор за општи работи

MCvetkovski@mjustice.gov.mk  

Тел. +389 3 116 493 лок. 462

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА
Република Северна Македонија
ул.Димитрие Чуповски бр.9, 1000 Скопје
www.pravda.gov.mk  

 

 

   

 

From:        "Ivana Nasteska" <ivana@irl.mk>

To:        MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk

Date:        13.10.2023 10:38

Subject:        Re: Бара?е за слободен пристап до информации

Почитувана,

Дали може да се слушнеме во теков на денов да се договориме за увидот. Ве молам
контактирајте ме на следниов телефонски број: 078/223466

Со почит,
Ивана Настеска

On Wed, 4 Oct 2023 at 13:20, <MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk> wrote:
    Почитувана,
   Ќе ви се јавам до петок или понеделник за да договорима датум наредната недела.
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   Поздрав,

Марина Пуреовска Цветковски

Виш соработник за остварување на правото

на слободен пристап до информации од јавен карактер

Одделение за општи работи и поддршка

Сектор за општи работи

MCvetkovski@mjustice.gov.mk  
Тел. +389 3 116 493 лок. 462

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА
Република Северна Македонија
ул.Димитрие Чуповски бр.9, 1000 Скопје
www.pravda.gov.mk  

 

 

   

 

From:        "Ivana Nasteska" <ivana@irl.mk>

To:        MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk

Date:        04.10.2023 12:01

Subject:        Re: Бара?е за слободен пристап до информации

Почитувани,

Ви благодарам на информацијата. Ве очекувам да се договориме за кој ден да се направи
увидот. 

Со почит,
Ивана Настеска
ИРЛ

On Fri, Sep 29, 2023 at 11:26 AM <MarinaCvetkovski@mjustice.gov.mk> wrote:
    Почитувана,
 
   Во прилог Ви го доставувам решението за информација од јавен карактер.

   Поздрав,

Марина Пуреовска Цветковски

Виш соработник за остварување на правото

на слободен пристап до информации од јавен карактер

Одделение за општи работи и поддршка

Сектор за општи работи

MCvetkovski@mjustice.gov.mk  
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Тел. +389 3 116 493 лок. 462

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА
Република Северна Македонија
ул.Димитрие Чуповски бр.9, 1000 Скопје
www.pravda.gov.mk  

 

 

 

From:        "Ivana Nasteska" <ivana@irl.mk>

To:        mcvetkovski@mjustice.gov.mk

Date:        12.09.2023 16:21

Subject:        Барање за слободен пристап до информации

Почитувани,

во прилог ви испраќам Барање за слободен пристап до информации од јавен карактер.
Доколку има нешто нејасно во барање, ве молам контактирајте ме.

Со почит,

--
Ivana Nasteska
Investigative reporting lab
+78223466

--
Ivana Nasteska
Investigative reporting lab
+78223466


